

 


    

Moderato ( = 100)



                       


  

5 
   


 





 







     


 





 


  

  

  
10


    


     





1.
           

2.
    




 


15   

   

    



 
        


    




20


  

   


     


3 3


       

       




25  
 

       
 

       

    






29

 
        


     To Coda 


  

  
D.S. al Coda

    




34


CODA           


SOMBRAS NADA MÁSBANDURRIA 1ª

arr.: Manuel Pérez-Gil 2022
J Mª Contursi- Fco Lomuto

Manuel
julivert




 

 
    

Moderato ( = 100)



                         

  
6 

       




       


3 3
        

       


3 3

  
10 

         
1.           

3 3 3 3

     

 


14 2.        
      


    



 
        




19


                   



       




24

                          
    






29

 
        


   

To Coda 

       D.S. al Coda 




34



CODA           


SOMBRAS NADA MÁSBANDURRIA 2ª

arr.: Manuel Pérez-Gil 2022
J Mª Contursi- Fco Lomuto

Manuel
julivert





 

 

 


 

Moderato ( = 100)



 


       

 
  




 

  
6 

       



                               

  


11
       

1.

         
2.       

       




16 
  





       



 


 




21


    

    

3

       



               




25                       



   




30      To Coda 
D.S. al Coda







34 CODA


 


   

SOMBRAS NADA MÁS

Borja 2004

LAÚD 

arr.: Manuel Pérez-Gil 2022
J Mª Contursi- Fco Lomuto

Manuel
julivert





 

        

Moderato ( = 100)



 
  

  
 

  



 

  
6 



  
               

  


12 1.

           

2.  

      




16 
   



    

      

 




22        



 
 

 
     

                   




27     
    



    

      

To Coda 


D.S. al Coda





34


CODA

    

SOMBRAS NADA MÁS

Borja 2004

LAÚD 2º

arr.: Manuel Pérez-Gil 2022
J Mª Contursi- Fco Lomuto

Manuel
julivert





 















Moderato ( = 100)













 












 


















  

5





  






































 





















  
9












 











 












1.















   














 


14 2.




 











 













      























 










18











 



 












 



 












 



 





















22



 













 









 















 












26

















 











 






















 










30











 



 












 



 


To Coda 










 



 



D.S. al Coda















34














CODA
























SOMBRAS NADA MÁS

Borja 2004

GUITARRA

arr.: Manuel Pérez-Gil 2022
J Mª Contursi- Fco Lomuto

Manuel
julivert




  


  
Moderato ( = 100)


  

    
  

  

  


 

6 
  




 


    

  
  

1.




  

13


  

2.

    
       



  








 
19

















      



  
  

 
25


 

  
     



  








 
31










To Coda 









D.S. al Coda

    
34

  

CODA

  
   

SOMBRAS NADA MÁSCONTRABAJO

arr.: Manuel Pérez-Gil 2022
J Mª Contursi- Fco Lomuto

Manuel
julivert



